
Кдзакртан Республикасы 
Оку-агарту министрлй! 

Костанай оолысы эюмдЫ бипм 
баскармасыньщ 

РУДНЫЙ 
ПОЛИТЕХНИКАЛЬЩ КОЛЛЕДЖ1 
Коммуналдык мемлекетпк казыналык 

кэсшорны
Б ¥ Й Р Ы К 

№325 
2024 ж. «14» маусым 

Рудный к-

Республика Казахстан 
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное казенное 
предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата 
Костанайской области 

ПРИКАЗ
№325

«14» июня 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся по специальности 0911000 
«Техническая эксплуатация, обслуживание 
и ремонт электрического и электромеханического 
оборудования» (по видам) в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и 
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного 
процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 0911000 «Техническая эксплуатация, 
обслуживание и ремонт электрического и электромеханического оборудования» (по видам) в 2023-2024 
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме защиты дипломного проекта обучающихся по 
специальности 0911000 «Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт электрического и 
электромеханического оборудования» (по видам) группу Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2

1. Айшуакова Бекзата Азаматовича
2. Тузик Богдана Сергеевича
3. Егизбаева Олжаса Акарыс улы
4. Жаксымуратова Ержана Мырзабаевича
5. Жалгасбаева Жасулана Пулатовича
6. Идрисова Нурсултана Алибековича
7. Карбозова Бекета Алдабергеновича
8. Костюченко Ярослава Евгеньевича
9. Кузиванова Виталия Сергеевича
10. Кузьмина Вячеслава Игоре вича
11 • Нуртасова Абильсейта Алимжановича
12. Павлючкова Максима Андреевича
13. Рожкова Данила Валентиновича
14. Ротнова Данила Денисовича
15. Слесаренко Зою Андреевну
16. Фатыхова Амира Альбертовича
17. Шенмаер Сергея Юрьевича

2. Контроль за исполнением 
Салихову С. А.

на заместителя директора по учебной работе

С приказом ознакомлены:
Салихова С. А. /1 f л*/

Директор А. Н. Сагнаев


